PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ

Praça Alcides Paranhos, nº 17 - Centro - CEP:68.786-000-CNPJ:05.059.936/0001-01
E-mail: cpltauá@tauá.com
GABINETE DO PREFEITO

   Santo Antônio do Tauá/ PA, 02  de Agosto de  2017.

OFÍCIO N°. 215/2017 –GAB.P/SAT

DO: GABINETE DO PREFEITO
Á COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
Senhora Edione de Silva Souza

Prezada Senhora,

  Solicitamos providências para abertura de Processo Licitatório visando a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONSTRUÇÃO DE MURO DE FECHAMENTO E REFORMA E. M. E. F. PADRE

ALCIDES PARANHOS para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio

do Tauá, bem como, todos os encaminhamentos necessários à execução do objeto em pauta.

Atenciosamente,

EVANDRO CORRÊA DA SILVA

Prefeito Municipal de SAT

	Santo Antônio do Tauá/ PA, 02  de Agosto de  2017.
	OFÍCIO N . 215/2017 –GAB.P/SAT

		2017-12-12T17:25:49-0300
	EVANDRO CORREA DA SILVA:37591738291